

Монтаж автоматических ворот и GSM модуля

Стоимость материалов

1	"Пара фотоэлементов"	1	2472,50	2472,50
2	"Лампа сигнальная "	1	2580,00	2580,00
3	Кабель ВВГнг 3*2,5	100	59,13	5912,50
4	Труба гофрированная ПНД D25 черная	100	29,03	2902,50
5	Клипса RUVINIL D25	200	2,47	494,50
6	Кабель ШВВП 3*0,5	100	16,99	1698,50
7	Выкл. автомат 1п IEK ВА47-29 С16	1	118,25	118,25
8	Коробка распределительная накладная RUVINIL 240*195*90 IP55	2	355,83	711,65
9	Кабель ПВС 4*1	100	44,51	4450,50
10	"Комплект консольной балки на ворота"	1	22059,00	22059,00
11	"Автоматика для ворот"	1	51600,00	51600,00
12	Контроллер GSM COBALT-433	1	6288,75	6288,75
13	Блок питания SATVISION SVP-121	1	340,78	340,78
14	Розетка 1-м наклад. SCHNEIDER Хит 10А без заземл.	1	49,45	49,45
15	Кабель ШВВП 2*0,75	10	20,43	204,25
			всего:	101883,13

Стоимость работ

1	"Монтаж комплекта фотоэлементов"	1	1075,00	1075,00
2	"Монтаж сигнальной лампы"	1	537,50	537,50
3	"Изготовление и покраска, доставка заборных секций и ворот"	1	68112,00	68112,00
4	Монтаж клипсы для трубы - Ул., до 3м [А]	200	38,70	7740,00
5	Монтаж трубы на клипсы - Ул., до 3м [А]	100	25,80	2580,00
6	Монтаж кабеля 0,5 - 2,5 мм ² в гофрир. трубе с зондом - Ул., до 3м [А]	310	103,20	31992,00
7	Установка коробки накладной от 100*100 до 200*250 - Ул., до 3м [А]	2	193,50	387,00
8	Монтаж автоматического выключателя однополюсного - Вн., до 3м [В]	1	107,50	107,50
9	"Монтаж GSM модуля - Ул., до 3м [В]"	1	860,00	860,00
10	"Настройка GSM модуля - Ул., до 3м [В]"	1	1075,00	1075,00
11	Монтаж блока питания стандартного, подкл. к автомату - Ул., до 3м [В]	1	438,60	438,60
12	Монтаж розетки накладной - Ул., до 3м [В]	1	387,00	387,00
			всего:	115291,60
			ИТОГО:	217174,73